
会員各位                                  2025 年 2 月吉日  

TRIAXIS 宝塚 

マネージャー 堀本 雄生 

 

ボイラー稼動停止に伴う施設運営について (第４報) 

 

 

平素は TRIAXIS 宝塚をご利用いただき誠にありがとうございます。 

ボイラー故障により、約 2ヶ月間、会員の皆さまには多大なご迷惑をおかけしまして大変申し訳 

ございません。プール・ジャグジー・シャワーの利用開始の日程が決定いたしました。 

営業再開後も会員の皆さまにご満足いただける施設造りを目指して取り組んで参ります。 

今後もご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。 

 

 

【利用再開スケジュールについて】 

・2 月 12 日(水)～2 月 14 日(金) ボイラー設置工事 

・2 月 15 日(土)～更衣室シャワー利用開始 

・2 月 18 日(火)～プール・ジャグジー利用開始（成人・子供スクール開始） 

 ※2 月 18 日(火)よりプール・ジャグジー・シャワーの利用が再開し、通常運営で営業いたします。 

 

 

【会費のお支払いについて】 

2025 年 3 月月会費から、指定の口座・クレジットカードでのお引落を開始させていただきます。 

※ご契約者のみオプション登録費も含まれます。(水素水・タオル会員・契約ロッカー等) 

  3 月月会費お支払いは、2月 10 日締め、2月お引落としとなります。 

 

 

【成人・子供プールスクール会員について】 

  成人プール会員・子供スイミングスクールは、2月 18 日(火)からレッスン再開いたします。 

※2月度 2月 18 日(火)～のレッスンにつきましては、12月度の受講できなかったレッスン日を 

振替えて実施することといたしますので、新たに会費のお支払いはございません。 

※12 月と 2月の受講いただけなかった４回レッスンと、11 月欠席分は期限を設けず特別振替とし 

てご対応させていただきます。 

※夙川店での振替授業に参加したお子さまも、2 月 18 日(火)より通常スクールにご参加いただけ

ます。 

 


